

15. Ansøgning om tilskud til Temadag om mobning for alle 1.klasser i Brønshøj-Husum (2010-6111)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Børn-, Unge- Fritids- og Idrætsudvalget og giver afslag på støtte til Temadag om mobning.

Problemstilling

Teatret Corona La Balance søger om 31.000 kr i støtte til en temadag om mobning for alle første klasser i Brønshøj-Husum. Temadagens aktiviteter består i ”antimobbe” forestillingen ”Elefant og Krokodille” og en efterfølgende mobningsdebat med elever og lærere om hvad mobning er, samt hvilke konsekvenser og løsninger der kan være ved mobning. En AKT (adfærd, kontakt og trivsel) vejleder vil være tilknyttet debatten. Forestillingen ”Elefant og Krokodille” er en moderne dyrefabel omhandlende mobning, disharmoni og samklang. Teatret tager direkte kontakt til skolerne og annoncerer ikke bredt, dog vil der blive udarbejdet en folder i forbindelse med projektet.

Det ansøgte beløb skal anvendes til teaterbilletter til eleverne (490 billetter á 40 kr 19.600 kr) og til AKT-vejlederens honorar (11.400 kr). Teatret medfinansierer selv billetterne til lærerne. Desuden står teatrets medarbejdere til rådighed i forbindelse med arrangementet. Der er ikke søgt eller bevilget støtte fra anden side.

Arrangementet finder sted fra den 12.-27.marts 2010 i Teatrets lokaler på Øresundsvej 4, 2300 København S. Deltagerantallet forventes at være 550 personer.

Ansøgningen har været behandlet i Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget, som indstiller at ansøgningen afvises med den begrundelse, at der ikke er lokale samarbejdspartnere.

Løsning

Lokaludvalget giver afslag på ansøgningen med den begrundelse, at projektet mangler lokal forankring, idet der ikke er lokale samarbejdspartnere i bydelen.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 21.01.2010

Der gives afslag på ansøgning om støtte med den begrundelse, at projektet ikke har lokale

samarbejdspartner og dermed mangler lokal forankring.

